PSS 04/2019

PORTEIRAS-CE

EDITAL 04/2019 – 13

ALTERA CRONOGRAMA REFERENTE AO
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 04/2019 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS, CEARÁ,
E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 04/2019 – PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS,
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, altera CRONOGRAMA referente às normas do
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 04/2019 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS,
CEARÁ, E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando grande quantidade de títulos apresentados que necessitam de minuciosa análise por
parte desta Comissão, resolve alterar CRONOGRAMA do Processo Seletivo, conforme segue:

FASE PRAZO

RESULTADO FINAL PRELIMINAR
04/09/2019

RECURSO CONTRA RESULTADO FINAL
05/09/2019

RESULTADO FINAL
09/09/2019

APRESENTAÇÃO DOS APROVADOS
MEDIANTE NECESSIDADE DA
ADMINISTRAÇÃO EM CHAMAMENTO
PELO SITE OFICIAL E CONTATO PELO
CADASTRO DOS CANDIDATOS

Porteiras, Ceará, 02 de Setembro de 2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA PSS 04/2019
 ELLO ASSESSORIA